Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 1.528 DE 02 DE MARÇO DE 2005.

Acrescenta  cargos  ao  Anexo  I  do  Decreto  nº
1.517/05 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, usando de
suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica acrescentado os Cargos de Pintor e Operador de Usina de Asfalto,  ao Anexo
I,  do Decreto nº 1.517 de 14 de fevereiro de 2005.

Art. 2º - O adicional de insalubridade  para os Cargos de Pintor e Operador de Usina de
Asfalto será de 20% sobre seus respectivos salários base.

Art.  5º  -  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em  02 de março de 2005.

MANOEL MARTINS ESTEVES
Mauro Cezar Esteves da Cunha
Anselmo Franco

Certifico que presente Decreto foi afixado no local de estilo para sua respectiva publicidade.

Em, 02 de março de 2005.

Rodrigo da Costa Frias

	Rodrigo da Costa Frias